MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

COLEGIADO PLENO

PORTARIA Nº. 11, DE 28 DE SETEMBRO DE 2012.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO PLENO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade

Federal de Campina Grande, REITOR THOMPSON FERNANDES MARIZ, no uso de suas

atribuições legais, em atendimento à deliberação do plenário, na 49ª Reunião Extraordinária,

dia 28 de setembro de 2012,

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir a Comissão Especial Eleitoral para o processo de escolha

de Reitor e Vice-Reitor desta Instituição.

Art. 2º Designar os docentes, técnicos e discentes abaixo nomeados, para

integrarem a Comissão de que trata o artigo 1º desta Portaria:

- Prof. Jonábio Barbosa dos Santos – UACS/CH – TITULAR

- Prof. Ary Vieira da Silva -– UAAC/CH – Mat. 0338162 – SUPLENTE

- Prof. José Jailson Nicácio Alves – UAEQ/CCT – Mat. 0338091-1 – TITULAR

- Prof. Francisco Kergenaldo A. de Sousa – UAEP/CCT – Mat. 2580169 – SUPLENTE

- Prof. Camilo de Lélis Gondim Medeiros – CEEI – Mat. 03329036 – TITULAR

- Prof. Bruno Correia Nóbrega Queiroz – CEEI – Mat. 329840 – SUPLENTE

- Francisco de Assis Bandeira – FTC /UAEC – Mat. 6330419 – TITULAR

- Antonio Bernardo Dias ‒ FTC/HUAC – Mat. 003331407 -– SUPLENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

COLEGIADO PLENO

- Prof. Homero Gustavo Correia Rodrigues – CCBS – Mat. 1071433 – TITULAR

- Prof. Saulo Rios Mariz – CCBS – Mat. 0407775 – SUPLENTE

- Carlos Edísio Torres Leite ‒ DCE – Mat. 20911689 – TITULAR

- Rafael Alves Gonçalves – DCE – Mat. 1120320 – SUPLENTE

- Agnaldo Ferreira da Silva – SINTESPB/UFCG – Mat. 336435 – TITULAR

- Hélio Pereira de Oliveira – SINTESPB/UFCG – Mat. 334665 – SUPLENTE

- Aldo Manoel Branquinho Nunes ‒ DCE – Mat. 112130591 – TITULAR

- Renato Cristiano Lima Barreto – DCE – Mat. 111230672 – SUPLENTE

- Prof. José Irelânio Leite de Ataíde – ADUFCG – Mat. 1354780 – TITULAR

- Prof. Antonio Lisboa Leitão de Souza - – ADUFCG – Mat. 1154806 – SUPLENTE

Art. 3º Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação.

Campina Grande, 28 de setembro de 2012.

THOMPSON FERNANDES MARIZ

Presidente